



**Magiczny  
Kraków**

## **Zagrają charytatywnie dla chorej Madzi**

2019-11-21

**Pomóżmy chorej na białaczkę małej Madzi, biorąc udział w charytatywnym koncercie i aukcji, które odbędą się w Dworcu Białooprądnickim, 28 listopada o godz. 18.00 w Sali Kominkowej. Zaśpiewa trzech utalentowanych tenorów: Adam Sobierajski, Jakub Oczkowski, Alexander Martinez, a gościem specjalnym wieczoru będzie Marcin Daniec.**

Tak Madzia o pisze sobie: „Jestem Madzia Małyniuk. Choć mam dopiero 6 lat, we wrześniu tego roku poszłam do szkoły. Wcześniej przez dwa lata walczyłam z ostrą białaczką limfoblastyczną. I wtedy wygrałam! Niestety koszmar powrócił. Znow chemioterapia, izolacja, bolesne punkcje. Jestem w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie. Nie mogę chodzić do szkoły, nie mogę się nawet oddalić od kroplówki na dalej niż długość drenu. A do kroplówki jestem podłączona cały czas. Tracę włosy, a z mojej klatki piersiowej sterczą plastikowe przewody cewnika centralnego. Co jednak najgorsze, tym razem chemioterapia nie wystarczy. Teraz potrzebuję przeszczepu szpiku i bardzo drogich leków, które nie są refundowane. Tak bardzo chciałabym wrócić do szkoły, do pływania i gimnastyki, które są moją pasją. Moim największym marzeniem jest Nagroda Nobla. Pracuję nad tym, bo choć jestem w szpitalu, uczę się pilnie. Więc kto wie? Jeśli mi pomożecie, może oprócz nagrody Nobla powalczę o olimpijskie złoto!”

Całość poprowadzi Łukasz Lech. Na uczestników czekają też wspaniałe przedmioty do wylicytowania. Bilety-cegiełki będą do nabycia przed koncertem. Cały dochód z wydarzenia przeznaczony będzie na leczenie Madzi.

---

### **Pomóc Madzi można też dokonując wpłaty na konto:**

Fundacja Pomocy Dzieciom i Osobom Chorym „Kawałek Nieba”

Santander Bank

31 1090 2835 0000 0001 2173 1374

Tytułem „2433 pomoc dla Madzi Małyniuk”

Aby przekazać 1% podatku dla Madzi: należy w formularzu PIT wpisać KRS 0000382243 oraz w rubryce: ‘Informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1’ wpisać „2433 - pomoc dla Madzi Małyniuk”.